
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

委託 4272000007 入札日 平成２７年６月１９日

東部隣保館解体等基本・実施設計業務委託
平成２７年１１月３０日

        3,470,000         2,718,300         2,308,633

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社一級建築士事務所アトリエフォルム

株式会社エーアンドディー設計企画

株式会社ケイ設計

有限会社建築設計工房真砂

株式会社小西建築設計事務所

株式会社創建社ディーアンドアール設計　神

株式会社内藤設計　兵庫支店

株式会社姫路建築事務所

株式会社フタバ設計

株式会社前田都市設計　兵庫事務所

株式会社村上建築設計室

株式会社鷲尾建築設計事務所

株式会社ヴェネックス

失格

決定

失格

無効　　　　　　　　　入札書が封筒に封かんされていない

失格
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戸支社

        2,270,000

        2,585,500

        2,300,000

                 

        3,300,000

        2,600,000

        2,600,000

        3,470,000

        3,200,000

        3,470,000
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        3,280,000

        3,300,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


